关于印发《西南石油大学成教本科毕业生学士学位英语水平考试成绩合格认定办法》的通知
西南石大继教（2020）1号
继续教育与网络学院：
为贯彻《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》、《国务院学位委员会关于授予成人高等教育本科毕业生学士学位暂行规定》，切实保证成人高等教育本科毕业生学士学位授予质量，特制订《西南石油大学成教本科毕业生学士学位英语水平考试成绩合格认定办法》，现印发给你们，请遵照执行。
附件：《西南石油大学成教本科毕业生学士学位英语水平考试成绩合格认定办法》

西南石油大学

2020年1月8日

西南石油大学成教本科毕业生学士学位
英语水平考试成绩合格认定办法
为贯彻《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》、《国务院学位委员会关于授予成人高等教育本科毕业生学士学位暂行规定》，切实保证成人高等教育本科毕业生(包括成人、自考、网络本科毕业生，以下简称成教本科毕业生)学士学位授予质量，根据2019年12月2日《西南石油大学第十二届学位评定委员会第五次会议纪要》精神，现就作为申请成教本科毕业生学士学位条件之一的“学位外国语考试成绩合格”认定办法规定如下：

一、成教本科毕业生必须参加学位外国语水平考试。

二、外国语水平考试语种为英语。
三、具有下述情形之一的，即认定为学位英语水平考试成绩合格：
1、参加西南石油大学组织的学位英语水平考试成绩合格；
2、参加全国大学英语四级（CET4）考试成绩达到375分及以上；

3、参加高等教育自学考试统考《英语（二）》课程考试成绩达到60分及以上；
4、学位外语考试成绩合格证书；

5、全国英语等级考试（PETS）三级笔试成绩达到60分及以上。
四、本办法自公布之日起实施。